СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
445590 Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д.10
тел.: 9-20-61

РЕШЕНИЕ

от « 10 »  апреля  2013г.                                                                  №  179 / 28

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального района Хворостянский Самарской области №166/27 от 04.03.2013г. «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Хворостянский Самарской области № 73/12
от 15.11.2011г. «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы  в муниципальном районе Хворостянский Самарской области»»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Самарской области от 9 октября 2007 года № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области» и Законом Самарской области от 30 декабря 2005 года № 254-ГД «О Реестре должностей муниципальной службы в Самарской области», в целях оптимизации Реестра должностей муниципальной службы в муниципальном районе Хворостянский Самарской области, Собрание представителей муниципального района Хворостянский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Пункт 1 Решения Собрания представителей муниципального района Хворостянский Самарской области «О внесении изменений в Решение Собрания представителей муниципального района Хворостянский Самарской области
№ 73/12 от 15.11.2011г. «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы  в муниципальном районе Хворостянский Самарской области»» изложить в следующей редакции:
Внести в Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном районе Хворостянский Самарской области (далее - Реестр), утвержденный Решением Собрания представителей муниципального района Хворостянский Самарской области № 73/12 от 15.11.2011г. следующие изменения:
-исключить из группы ведущих должностей муниципальной службы п.1.4. Раздела I Реестра должность - заведующий сектором Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области;
- исключить из группы старших должностей муниципальной службы в п.1.4. Раздела I Реестра должность - инспектор – бухгалтер Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области.
2. Установить, что настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 29.03.2013г.
	3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете «Чагринские зори».

Глава района                                                                                           В.А. Махов

Председатель
Собрания представителей                                                                   А.М. Добин
image1.jpeg